
i, spol. s r.o.
Bažantni9í 51

)1 Poděbr9dy
lx:.32561.2í45
t: cz186)Lt69
lpodebra{|.c

1. Objednatel:

sídlo:

IČo:
DIČ:

Bankovní spojení:
číslo účtu:

zastoupený:

dálejen objednatel

2.Zhotoitel:

sídlo:

IČo:
DIČ:

Smlouva o dílo č.l2l2013

smluvní stranv

Město Rožďalovice

Náměstí 93,289 34 Rožďalovice

00239712

starostou města p. Petrem Kapalem
tel.: 325 593 l07, e-mail: podatelna.ro zdaloice@quick.cz

a

PMS, spol. s r.o.

Zabažantnicí 51,
290 0t Poděbrady

t8622569
CZl8622569

KB, a.s.
9257060237l0I00

Ing. Pavlem Němečkem a Jiřím Konhefrem,
jednateli společnosti
tel.: 32561204 1, fax: -----

zapsaný v obchodním rejsříku vedeného Městským soudem vPraze oddíl C, vložka 424l,
dne 6. íijna l99l

bankovní spojení:
číslo účtu:

zastoupený:

dále jen zhotovitel

uzavírají ve smyslu ust. § 536 a násl. obchodního ziákoníku ě. 5l3l9l Sb. ve zněni
pozdějších předpisů tuto smlouvu o dílo:



I.
předmět smlouw

Předmětem smlouvy je závazek,,Provedení přístavby vlfuhu a stavební úprava zdravotního
střediska v Rožďalovicích" dle podmínek zadavate|e a zákona č.13712006 Sb. o veřejných
zakánkách vplném znéni, vrozsahu přílohy č. 1, obsahující celkový rozpočet a technickou
specifikaci v}tahu, včetně záručních podmínek. Příloha č. 1. Je nedílnou přílohou této

smlouvy.

II.
cena za dflo

Smluvní strany sjednávají cenuza stavební dílo v celkové výši takto:

Cena díla celkem bez DPH 813 772,-Kč

DPH}I % l70 892,-Kč

Cena díla celkem včetně DPH21% 984 664,-Kč

Pokud zhotovitel provede na žádost objednatele nebo s jeho souhlasem práce nad rozsah

uvedený v článku I. této smlouvy, cena se přiměřeně zvýši dLe rozsahu vícepracÍ.

Iil.
Termín zhotovení dila

Zhotovitel provede stavební dílo podle čltánku II. této smlouvy v termínu dle požadavku

objednatele.

Předpoklad zahájení prací listopad 2013 15.11.2013

Předpoklad ukončení prací květen 2014 30.05.2014

Iv.
Fakturace a placení

Objednatel prohlašuje, že má zajištěno financování pro celý rozsah dodávky sjednaný touto
smlouvou.
Zhotovitel předloží celkovou fakturu po předání prací v bodu 1, po předání díla objednateli.
Zhotovitel blde zapráce v bodu v předem smluvených termínech předkládat objednateli dílčí
faktury za provedené práce. Po dokončení díla bude vystavena konečná faktura. Splatnost
faktur je 30 dnů od doručeni zadavateLi.

v.
smluvní pokuta

7



Jestliže objednatel neuhradí na zák|adé faktury zhotovitele v termínu splatnosti faktury cenu
díla na účet zhotovitele, může zhotovitel vyúčtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,0loÁ
z db,ůné částky za každý den prodlení obj ednatele.

Náhrada škody a odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními obchodního zákoníku.

V případě, že zhotovitel neprovede dodávku ve lhůtě uvedené v článku III. této smlouvy,
může objednatel vyúčtovat zhotoviteli smlurmí pokutu ve výši 0,0PÁ z ceíy dila a to za
každý započatý kalendářní den prodlení do předáni díIa.

vI.
ostatní uiednání

Zhotovitel se zavazuje k provedení předmětu díla v potřebné kvalitě, splňující veškeré
požadavky kladené zákonnými, technickými a jinými obecně vznávanými normami.

O převzetí díla sestaví smluvní strany zápis o předání apíevzeti.

Y záležitosti dodávky stavebního díla zastupuje v rozsahu této smlouvy:

1.

2.

J.

- za zhotovitele: Ing. Pavel Němeček
jednatel společnosti

- zaobjednatele: p. Petr Kapal
starostka města

tel.:325 612 04l

te|.:325 593 l07

4. Zhotovitel se zavazuje provést případné vícepráce požadované objednatelem proti zllášttll
úhradě po předchozím odsouhlasení oběma smluvními stranami.

5. Pokud nejsou podmínky specifikovány, plati obecné zásady Obchodního zákoníku
č.513l9I Sb. ve zněni pozdějších předpisů.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znic|ůkažďá strana obdňi 1.

Zmény a doplnění této smlouvy lze uskutečnit pouze formou písemných dodatků k této
smlouvě.

v Rožďalovicích arr", .&,.4.k{l.....

za obiednatele:'-'-' MĚsTo RožĎALovlcE
l /Spě§ltgg, nož!!|11i9e 289 34

tčo: oozggztz

Příloha č.l - rozpočet a technická specifikace qitahu

3

dne:30.10.2013

němeček a Jiři

F!V!§, spa!. s n6.
žt E3žJr:l(í 5.í, 

'oo 
o, 

"oou^ooo"
'" ;,,":,j'-"] ::Jkffij*,,s';',



soUH,RNNÝ usr sTAVBy

§tavba: Přístavba výtáhu + stav.úpravy ZS Rožd'alovice

Místo:

Objednavatet:

Město Rožd'atovice,Náměstí 93

zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

lč:

Dř:

lČ:

Dlč:

ť:
DlČ:

É:
DÉ:

stavební část
DaM elektroinstalace
DaMzdvihacího zařízení - tanovývýtah Kone

Cena bez DPH

375 917,23
9 570,00

428285,ffi

813 772,23

DPH aí,ktadní
snížená

21,00%

15,00%

ze

ze 0,@
17a 892,17

0,00

Cena s DPH v czK 984 664,40

Projektant

Datum a podpis: Raťtko

obiednavátel

Datum a Dodpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a DodDis: Razítko

zhotoťtěl

Datum a DodDi§: Razítko

strana 1 z 2



Stavba:

Místo:

Objednavatel:

zhotovitel:

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

Přístavba v,.ýtahu + stav.úpravy ZS Rožďalovice

Město Roždhtovice,Náměstí 93

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Stavební část

P ňstavba v.ýtah u +stav. úprary ZS Rožd'a lovi ce

2) DaM elektroinstalace

3) DaM zdvihacího zařízení - lanový výtah Kone

Celkové náklady za stavbu 1| + 2|

375 917,23

375 917,z3

.. 9 570,00

428 285,oo

813 772,23

454 859,85

11 57y;70

518 224,85

984 664,40

Strana 2 z 2



KRycí LlsT RozpoeTu - stavební část

Stavba: Přístavba výtahu + stav.úpravy ZS Rožd'atovice

objekt: Přístavba výtahu + stav.úpravy ZS Rožd,alovice

Místo:

Objednavatel:

^^ěsto 

Rožd alovice, Náměstí 93

zhotovitet:

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lč:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náktady

Cena bez DPH

375 917,23
0,00

375 917,23

DPH záktadni

snížená

Projektant

Datum a podpis: Razítko

objednavatel

Datum a oodois: Razítko

78942,62

zpracovatel

Datum a Razítko

zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

454 859,85

strana í z 8



r

Stavba:

Objekt:
Místo:

Objednavatel:
zhotovitel:

REKAPITULACE ROZPOCTU

Přístavba výtanu + stav.úpravy ZS Roždatovice
Přístavba výtahu + stav.úpravy ZS Rožd'alovice

Datum:

Město Rožd'alovice, Náměstí 93

Kód - Popis

í) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svisté a kompletní konstrukce

4 - vodorovné konstrukce

5 - Komunikace

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování yýptní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - lzolace proti vodě, vlhkosti a ptynům

712 - Povlakové krytiny

713 - lzolace tepetné

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce ktempířské

7ó5 - Konstrukce poknývačské

766 - Konstrukce truhtářské

771 - Podtahyzdtaždic

776 - Podtahy povlakové

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - matby a tapety

2) Ostatní náklady
Lařízeni staveniště

Kompletační činnosť

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

375 917,23

296 012,41

22313,35

11u9,46
83 032,26

31z48,1o

16 097,03

1í 1 850,05

20 422,16

15 920,57

63 984,25

6 428,67

2798,@

15 621,66

10 793,76

2 065,49

19 462,80

1 164,17

62,99

2372,74

182,40

1 931,76

1099,81

0,00

Celkové náklady za,stavbu 1| + 2|

strana 2 z 8

375 917,23



RozPocET

Pňstavba výtahu + stav.úpravy ZS Rožd'atovice_ _
iňrtárU" výtahu + stav.úpraw ZS Rožd'aloviceObiekt:

Místo:

objednavatetr
zhotovitet:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel: 0

Město Rožd atovice,Náměstí 93

cóíatkem- - ]

] 
pč rvp Kód popis MJ Množství J.cena [CZK] tcz{ ]

',"Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

aktádání

5visté kompletní konstrukce

296 012,41

22313,35

11u9,46

83 032,26

1 - Zemni prace
Se],TŇ omice sŇmístěním na \rzdátenost do

50m
m3 14,996 142,50 2i3;É,93

K 121101,101

m3 22,659 2ó9,80 6113,4c
z K 13í30110í

Hloubeni jam nezapazenycn

m3 1,383 l 054,50 1 458,37

3 K 1 32301 1 01
Hloubeni ryh s do óUU mm v

m3 29,T70 30,óc 910,9ó

4 K 162701102
Vodorovné premlstenl oo Ju m vyKOpKu
L^^j_., rř í .; 1

m3 9,157 751,75 z305,27
5 K ,l62701105 ýodorovné přemistěni do 10UOU m vyxopKu

rominy tř. ,l až 4
m3 14,885 133,00 1979,71

6 K 167101101
m3 9,151 1 3,59

1 50,00
7 K 171701201 Uloženi sypaniny na sKlaoKy

2 335,05

8 K 171701211
PoŇtek za utožení odpadu ze sypaniny na

.1,14i.Á 1cLl4.1k^Vnál
t 15,567

m3 14,885 332,5c 4 949,76

9 K 1741Q1101
Zásyp jam, šachet ryn neDo Kotem oDJeKLu

sypaninou se zhutněním

2-z
m3

,3,-
ml

0,321 712,50 23z,99
10 K 2715727,11

Násyp pod záktadove konstrukce

nefnoenelIU
i9 rř r 'rq l7.^ Yr? 1,222 7517,50 3 076,39

11 K 27332151,|
1,521 191,90 79,1,88

12 K L73351215
m2 1,5z1 95,00

2ó 600,00
13 K 173351216 odstranění bednénl sten zaKtaoovycn

3 165,40

14 K 27336?021
em;anaaÚdt ae;ek svařovanými sítěmi

Gň
t 0,1 19

m3 1,ó35 2 403,50

1r1,%

3 929,72

í5
Á

K

i
274313711 Základové pasy z Detonu tr. L

í 39,51

774351715 ZňzeŇ b"dŇ.í stěn záktadorných pasů m2 0,7z7

m2 0,727 95,00 6r,gl
,l7 K 774351216

3_ a
m3 1,406 3 325,00 4 674,95

18 K 310239211
Zazdívka otvoru pt do 4 ml, ve zolvu

nadzákladovém cihtami pátenými na MVC

m2 59,987 í 045,00 62 68,1,19

19

n
K

K

31 í 2381 31

3í 7,1ó81 3í

zdivo nosné vnitřni zvukove Eolacnl
MVa

-il 

l-^.^_i-Lú\^,c^lzriw ?'l R rm rll í25 cm kus 9,00c 389,50 3 505,5c

m3 0,213 4 0óó,00 8óó,0(

21 K 317234410

t 0,189 32 300,0c 6104,70
72 K 317944323

Vátcovane nosnlKy c. l1 .1z LL uuqqlg(

osazované do pňpravených otvorů na

-_-_a: L^}^_^.,Á }rl^lZV

m2 5,449 203,30 1 107,78

23 K 319201 321
vyrovnáni nerovneho povrcnu zolva

m2 1,068 397,10 424,10

24 K 319202331
Vyrovnání nerovneho povrcnu zolva
*_ ^*-,lÁním

m2 3,807 489,25 1 867,57

25 K 347748112
PňČky PoRoTHERM tt 1 1 ) mm pevnosll

Mvc

m2
,|,024 49?,1 503,91

26 K 346244381
Ptentováni jednostranne v oo zuu
.,<r-^-lnr'lrh nn<níků rihlami

Xovový,cn aopmko\^ých konstrukcí

^^_+.4i ^raíehňUnwanúrh rlílrti
kg 10,000 56,05 5ó0,50

77 K 38994107z
Monta;

kg pro

strana 3 z 8



MJ Množství J.cena [CZK]

montůni oko z oceli rl6mm (vóha cca 0,25kg)

montúni oko z oceli rl6mm s deskou
PlffixlďNlómm (váha cca 1,6kg)

4 - vodorovné konstrukce

5 - Komunikace

6- povrchů, a osazovanl

3,| K 11322424 stropy trámové nebo kazetové zeŽBtř. c 25130 m3 0,378 z736,0c 1 034,21

32 K 11354171
Zňzení podpěmé konstrukce stropů v do 4 m
pro zatížení do 5 kPa

m7 3,26( 1,1z,1( 366,12

33 K 11354172
Odstranění podpěrné konstrukce stropú v do 4
m oro zatížení do 5 kpa

m2 3,26( 26,03 85,01

34 K 11354203
Bednění stropŮ ztracené z hraněných
trapézoních vln v 40 mm plech tesklý tt 0,75

m2 6,55,t 362,90 2 3T7,36

35 K 411362021 íýztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,022 2ó 600,00 585,20

3ó K 413941121
f,sazování ocetov}kh válcovaných nosníků
;tropŮ l, lE, U, UE nebo L do č.12

t 0,05( 7 ó00,00 380,00

37 tl 1338u200
tyč ocelová lE, značka oceli S 235 JR, označeni
průřezu 120

t 0,029 22 990,u)
, 

666,71

38 M 13,3853850
ťyč ocelová UE, značka oceli S 235 JR, označeni
průřezu 120

t 0,025 22 990,00 574,75

39 K 413941123
Osazování ocetonjch válcovaných nosníkú
stropŮ l, lE, u, UE nebo L do č, 22

t 0,103 7 ó00,00 78z,80

40
^li

133834250
tyč ocelová lPE, značka oceli S 235 JR, označeni
průřezu 140

t 0,111 22 9%,a0 2 551,89

41 K 417321515 Ztužující pásy a věnce ze žB tř. c25l30 m3 1,932 2 ó98,00 5 21z,54

42 K 417351115 Zňzení bednění ztužujících věnců m2 í 5,43f 721,35 3 417,z0

43 K 417351116 )dstranění bednění ztužujících věnců m2 í 5,438 95,00 l 466,61

44 K 41736,182,|
Ý,ýztužztužujícich pásů a věnců betonářskou
xetí 10 505

t 0,1 93 28 500,00 5 500,50

45 K 1538í2í11
Tm z betonářské oceli včetně zainjektování D

do20mmldo3m kus 16,00c 390,45 6247,20

31248.10

,16 097,03

111 850,05

46 K i64811111 Podktad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm,fr.8-1ómm m2 26,25c 38,38 ,l 007,48

47 K 564851111 Podktad ze štěrkodrtě Šo tt t so mm,fr.o-ó3mm m2 26,25c 93,29 2 448,86

48 K 5962,11110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl
60 mm skupiny A pt do 50 m2 do lože z m2 26,zsc 2z4,20 5 885,25

49 tÁ 592452940
dlaž,ba s dvojiťý,rn zámkem BEST-BASE skladba
22,5x1 1 ,2x6 cm přirodní m2 27,038 249,85 6 755,44

,l qv ,Uutql

50 K 612321,141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá
vnitřních stěn nanášená ručně

m7 22,099 247,00 5 458,45

5í K 615147012 Potažení vnitřních nosníkŮ rabicorným pletivem m2 2,848 107,35 305,73

52 K 617321,141
Vápenocementová omítka štuková dvouvntvá
světlíkŮ nebo u.ýtahoujch šachet nanášená ručně

m2 60,76c 761,25 í 5 873,55

53 K 62161113,|
Nátěr akrytátoý dvojnásobný vnějších
podhledŮ včetně penetrace provedený ručně

m2 3,126 118,75 371,21

54 K 622143003
Montáž omítkov]kh plasto4kh nebo
pozinkovaných rohových profi tŮ

m 2,70c 24,70 66,69

55 lÁ 55u30210
proíil omitkový rohovy CATN|C č. 4(N1 pro
omítky vnitřni 12 mm

m 2,835 12,u 35,82

56 K 622221131
Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny
s kolmou oňentací vláken tt do í60 mm

m7 64,686 535,80 34 658,76

57 tl 631515320 deska mineróIni izolačni ISOYER NF t|.lza mm m2 65,980 540,55 35 665,49

58 K 62?252001 Montáž zakládacích soklolnjch tišt zateptení m 7,765 72,01 559,,l6

59 ll 59051ó140 lišta zaklódaci LO 103 mm tl 0,8 mm m 8,153 57,38 4ó7,82

ó0 K 622252002 Montáž ostatních tišt zateptení m 22,180 41,61 9z2,91

61 lÁ 590514800 Iišta rohová Al 10l 10 cm s tkaninou bal, 2,5 m m 23,289 20,%) 486,74

62 K 627321,141
Vápenocementová omitka štuková dvouv§tvá
vněiších stěn nanášená ručně

m2 0,975 247,00 ?4,83

ó3 K 622521011
Tenkovrstvá sitikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm
včetně penetrace vnějších stěn

m2 67,z70 192,85 12 973,02

strana 4 z 8



F 'r, -; Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

IczK]

64 K 631311113
Mazanina tt do 80 mm z betonu prostého tř. c
17l15

m3 0,163 2 831,00 46,1,45

ó5 K 6313111,14
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C

16l20
m3 0,íOí z964,00 z99,36

66 K i31 3í ,l 134
Mazanina tt do 240 mm z betonu prostého tř. C

16l20
m3 0,408 2755,0c 11z4,M

67 K ,3í 319023
Příptatek k mazanině tl do 240 mm za
přehlazení s poprášením cementem

m3 0,408 1 83,35 74,81

ó8 K 531319175
Pňptatek k mazanině tt do 240 mm za stžení
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 0,817 45,9t 37,57

69 K 531362021 /}htuž mazanin svařovanými sitěmi Kari t 0,027 2ó ó00,0( 718,z0

70 K 632451433
rotěr pískocementow tl do 30 mm tř. c í2,5
>ěžný

m2 ó,1 08 144,& 882,00

71 K 6449411,1z
osazování ventilačních mňžek velikosti do 300 x
300 mm

kus 1,000 44,84 44,u

72 tl 55341421o orůvětmik bez klapek se siti 20x20 cm kus 1,N0 121,60 121,60

9 - Ostatní konstrukce a zo 4y'Ž,16

75 K 941111121

\Áontáž lešení řadového trubkového l,ehkého s

podtahami zatížení do200 kglm2 š do í,2 m v
dol0m

m2 1u,41a 47,66 4 453,82

76 K )41111221

Pňptatek k tešení řadovému trubkovému
tehkému s podtahami š 1,2 m v í0 m za první a

ZKD den ooužití (počet dnŮ promítnout do ceny)
m2 10/,41a 57,29 5 981,41

T7 K 941111821

)emontáž tešeni řadového trubkového tehkeho s

rodlahami zatížení do 200 kg/m2 š do í,2 m v
lo10m

m2 104,415 25,75 2 688,16

78 K 943211111
Montáž lešení prostorového rámového [ehkého s

podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do í0 m
m3 73,746 22,80 54,1,41

79 K )43211119

pňptatek k tešeni prostorovemu ramovemu

tehkému s podlahami za pŮdorysnou plochu do ó

m2

m3 23,746 1,57 37,22

80 K )43211211

Pňptatek k lešeni prostorovému rámovemu

lehkému s podtahami v do 10 m za první a ZKD

den použití (počet dnŮ promítnout do ceny)
m3 23,746 1,43 33,84

81 K 943211811
)emontáž lešeni prostorového rámového

ehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do
m3 23,746 í 8,15 430,87

8z K 9529013,1 1

/yčištění budov zemědělských objektů pň

iakékotiv rnýšce podtaží
m2 6,416 53,49 343,16

83 K 9ó2031 ,l33 Bouraní pňček z cihet pátených na MVC tt do

150 mm
m2 5,94Q 79,61 47z,88

84 K 966014121
Vybourání částí říms tvárnic Hurdis tt do í 50

mm vytožených do 500 mm
m 2,385 8ó,45 206,18

85 K 967031132
Pňsekání rovných ostěni v cihelném zdivu na MV

nebo MVC
m2 5,449 85,12 463,8z

8ó K )68062374
Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených
včetně kňdet pt do 1 m2

m2 0,903 140,60 126,9í

87 K )680623T7
Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených

včetně kňdet pt přes 4 m2
m2 4,5u ó5,08 295,70

88 K 97103356í
Vybourání otvorŮ ve zdivu cihelném pt do 1 m2

na MVC nebo MV tt do 600 mm
m3 0,503 í í59,00 582,98

89 K 97í 03365,|
Ýybourání otvon] ve zdivu cihelném pl do 4 m2

ra MVC nebo MV tt do 600 mm
m3 0,904 722,N 652,69

90 x )73031 81 3
Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo

MVC pro zavázání pňček tl do 'l 50 mm
m 5,400 14ó,30 790,0z

9í K )74031666
Vysekání nýh ve zdivu cihelném pro vtahování
nosníků h[ do 150 mm v do 250 mm

m 9,ó00 186,2c
,l 787,52

92 K )76074121
Vybourání kotevních želez ze zdiva cihelného na

MV nebo MVc
kus 8,000 66,69 533,52

99 - Přesun hmot 15 920,57

93 K 99701 31 1 3

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouranych
hmot pro budovy v do 12 m s použitím

mechanizace
t 5,607 285,00 í 598,00

94 K 99701350,|
Odvoz suti na sktádku a vybouraných hmot nebo

mezisktádku do í km se složením
t 5,607 2,18,50 1225,13

95 K 3509

Pňptatek k odvozu suti a vybouraných hmot na

sktádku ZKD 1 km přes í km (počet km

promítnout do ceny)
t 5,607 85,27 477,8c

strana 5 z 8



Poplatek za uložení stavebního odpadu z
keramiclgi,ch materiálŮ na skládce (sktádkovné)

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

PSV - Práce a dodávky PSV

Pov[akové

713 - lzolace tepetné

7ó2 - Konstrukce tesařské

711 - lzoLace proti vodě, vthkosti a 6 478.6

98 K 71111100,|
Provedení izolace proti zemní vlhkosti
vodorovné za studena nátěrem penetračním

m2 6,1 08 9,50 58,03

99 l}1 1116315u 'ak asfaltovy ALP|9 bal 9 kg t 0,m2 42 370,N 84,74

100 K 711112001
>rovedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za
itudena nátěrem penetraČním

m2 í 5,078 14,z5 214,86

101 lt 111631500 |,ak asfaltový ALP|9 bal 9 kg t 0,N5 42 370,u) 211,85

102 K 711,14,1559
>rovedení izolace proti zemní vlhkosti pásy

rňtavením vodorovné NAlp
m2 ó,108 80,75 493,z2

103 týl 628322820-1
pas těžký asfaltovaný SBS modifikovaný s

vložkou ze skleněné tkaniny min.z(nslm2
m2 7,024 152,u) 1 067,65

104 K 711142559
rrovedení izolace proti zemní vlhkosti pásy

rňtavením svisté NAIP
m2 1 5,078 90,?, 1 360,79

105 1,1l 628322820.1
pás těký asíaltovaný SBS modifikovaný s
vložkou ze skleněné tkaniny min.200gl m2

m2 18,094 152,m 2 750,29

í06 K 998711202
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě,
vlhkosti a ptynŮm v objektech v do 12 m

3,000 62,41 187,z4

63 984,25

2798,00

15 621,66

10 793,76

71z - Lll

107 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10' pásy

NA|P pňtavením v plné ptoše
m2 9,565 í00,0( 956,50

108 ll 628522540 oós asf altovaný modi f i kovaný m2 11,0@ 160,m 1760,m

l09 K 17202
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v
objektech v do í2 m

ý 3,000 27,17 81,50

1í0 K 713111111
MontáŽ izolace tepelné vrchem §tropŮ vo[ně

kladenými rohoŽemi, pásy, dílci, deskami
m2 í 5,980 23,75 379,53

111 h 631481550
deska minerálni izolačni ISOVER UNl 600xl2@
mm tl. 120 mm

m2 16,3u) 218,50 3 561,55

112 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně ktadenými

rohožemi, pásy, dí[ci, deskami í vrstva
m2 í,ó80 19,00 3,1,92

113 lÁ 631412630 deska izolační podlahová t1.40 mm m2 1,714 258,40 442,90

114 K 713131141
Montáž izolace tepetné stěn a základŮ lepením
celoplošně rohoží, pásů, dí[ců, desek

m2 27,9z2 142,50 3 978,89

115 tt 283763490
deska f asádni polystyrénová izolačni Pe rimete r
N PER 30 (EPS P) 1250 x 6@ x 60 mm

m2 5,525 209,@ 1 154,73

11ó M 28376354r)
deska f asádni polystyrénová izolačni Perimete r
N PER 30 (EPS P) 1250 x 6ffi x lffi mm

m2 11,093 347,70 3 857,u

117 tÁ 2837230ó0
leska z pěnového polystyrenu bilá EPS 100 S

lúfix 10ď)x6Omm
m2 l 1 ,863 122,55 1 453,81

í18 K 713151141
\^ontáž izolace tepelné střech šikmých
)arotěsné reflexní tl do 5 mm

m2 7,632 38,00 z90,0z

119 lli 2832921m
zábrana parotěsná PK-BAR SPECIAL role 1,5 x
50m

m2 8,395 16,06 134,78

120 K 713191132
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem
nebo střech překrytí separační fólií z PE

m2 í,68( 9,50 15,9ó

121 M ?83231500 fólie separační PE bal, lffi m2 m2 1,u8 7,70 14,22

122 K 3202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v
obiektech v do 12 m

2,000 í 53,1 5 30ó,31

123 K 7ó20851 03
Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo

táhet k dřevěné kci
kus 3,000 109, 3z7,

124 lý1 553101 kotevni pásky pro pozednici kus 3,0N 19,00 57,N

125 K 762332131
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z
hraněného řeziva průřezové ptochy do í20 cm2

m 4,210 íOó,00 446,26

126 ll 605120010 řezivo jehličnaté hranol jakost l do 120 cm2 m3 0,044 5 7ffi,00 250,80

127 K 762332132
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z
hraněného řeziva průřezové ptochy do 224 cm?

m 14,715 1z8,25 1887,20

128 lÁ 6051201 10 jehličnaté hranol jakost l nad 120 cm2 mj 0,j11 57m,@ 1 772,70

Strana ó z 8



ř rro Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
cena celkem

IcZK]

129 K 762341014
3ednění střech rovných z desek OSB tt 18 mm

ra sraz šroubovan.ých na krokve
m2 15,817 z99,2z 4733,24

í30 K 762342441
vlontáŽ tiŠt trojúhelníkorných nebo kontralatí na

itřechách sklonu do ó0"
m í2,330 8,1z 100,1 5

131 lÁ ó05141130
řezivo jehličnaté,střešni latě impregnované dl

2-3,5m
m3 0,033 6 460,u) 213,18

132 K 7ó2395m0
ipojovací prostředky pro montáž krovu,

bednění, latbvání, světlílry, klíny
m3 0,638 925,30 590,34

í33 K $)8762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v

obiektech v do 12 m
4,000 103,79 415,14

763 - Konstrukce suché výstavby 2 W,49.

|í35L 
K |998?63402 ||;Tsll|§l:;::ii::ileJ:;alToJa'tonove | 

% | 8,oo0 19,12 153,oo|

7ó4 - Konstrukce ktempířské 19 @,?fr_

'r 
2,385| 19,00] *ť

| 138| K |7ó4355800 |D"

1roo| 
xtq9g?6lzoz ,i[iTll|lli]:ii::i.eJij:Tí"k'" ,xl o,o00 r83,or ttot,6,

7ó5 - Konstrukce poknývačské 1 164,17

,'oz x zos,q'oor lillŤů"il]'r:3í;''":tt*;l1i.!ffi;"tJ.: ,z I q,sos' lg,ll| 1,o,,g

|ul| u |ssffitgfi |íóli?*wl'ďď:'.,T;;TEK,soLlD | .z fi,szz t 
ls,ga 

t 
ffi,ao 

t

| 

í.o4, * 
|9987ó5202 |:;;:llJTi'o|J:;u§ní 

e'o k'y"ny 
'u'd" " | 

% | ó,o00 10,98, ó5,9o

766 - Konstrukce truhlářské 62,99

i

,., - ,,,*,,, ',""ffi:lífrffiolif_.ti!iř,lť,!li,., ,*,| ,,.* ,l,]l| ,],l
145 K 766441811

Demontáž parapetních desek dřevěných,
taminovaných šířky do 30 cm détky do 1,0 m

kus 1,00c 23,75 23,75

146 K 766441821
DemontáŽ parapetních desek dřevěných,
taminovanjch šířlqy do 30 cm détky přes 1,0 m

kus 1,ooc 38,00 38,0c

147 K )98766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce
truhtáÉké v objektech v do 12 m

% 2,00( 0,62 1,z4

]

Il,]

7/6 - Podtahy povlakové

771 - Podtahvzdtaždic z 372.,74

148 K TI1474113
Montiáž soklíků z dtaždic keramických rovných

flexibitní lepidto v do 120 mm
m 2,800 72,87 z04,02

149 tl 5976661 keramický soklik dle výběru m2 0,3o8 475,00 146,30

150 K n1574114
V\ontáž podlah keramichých režných hladhých

lepených fteťbitním tepidtem do 19 ks/m2
m2 1,ó80 475,00 798,00

151 M 19761 1 1 keramická dlažba dle vyběru m2 1,u8 380,ffi 702,24

152 K n1579191
Pňplatek k montáŽ podlah keramichých za
plochu do 5 m2

m2 1,ó80 9,5c 15,96

153 K n1579195
Příplatek k montáŽ podlah keramických za

spárování bítým cementem
m2 1,ó80 9,5c 15,96

154 K 771591171
Montaž profilu ukončujícího pro ptynutý přechod

(dlažby s kobercem apod.)
m 2,40 23,7a 57,00

155 tl 553166 iechodový podlahovy profil m 2,4n 142,50 342,N

15ó K 998T7lz0z
)řesun hmot procentní pro podlahy z dtaždic v

rbiektech v do í2 m
4,000 27.,81 91,26

182,40

157 K TIuz,l100
Lepení obvodových soktíkú nebo tišt z
měkčených plastů

m 2,820 28,50 80,37

158 tt 283155 oodlahový soklik PVC m 2,961 33,25 98,45

Strana 7 z 8



783 - Dokončovací Dráce - ,

1ó0 .K 7832v113§
Nátěry syntetické (DK balva dražší ákladni
antikbrczní

m2 í2,618 TI,62 9n;§

161 K 78378331 1

{átěru tesaÉlq,ích kei proli dřevokaznym

roubám, hmyat a p,lísrím preventivní
,tvoi-násobné v inteňéru

m2 z8,@4 33,25 952,41

' 
Cena

,č r ru Mno_futví J,cena [CZKI * ';,[l

hlrrot procentní pro podta},y povtakové v

u,ý,bomě otěnnzómých v místnostech výĚky do

1931,76

784 - Dokončovací

§tana E z 8


